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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sedz legale cd amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.438 26/10/2020 6.903,63
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DRAGO FRANCESCO

VIA TARANTO 2.1. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

PAGAMENTO:

DICONS! EURO:

Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPRERATIVO D

CC 13.07.0001;

seimilanovecentotré e 63 / 100

IBAN: IT71EG884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTD

Doc. n. 89/ 5000 del 14/07/2020

PAGAMENTO FATTURE N:

92 / 5000 CIG 74528E561D, 90 / 5000 CIG Z23289F41E, 88/ 5000

CIG Z862BB18B9, 91 / 5000 CIG ZE428E56CF, 89 / 5000 CI1G

Z382C9684D
IMPORTO LORDO 6.903,63
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.903,63

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6.903,63
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
. DISPONIBILITA'
o) ILITA" L DIRIGENTE AMM.VO ORE

A
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.+ FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3323985258 Data SDI: 16/07/2020 11:51
Formato Trasmissi : FPR12

Qff. Mecc DRAGO

| Via Taranto Z1. - C.P, 68

74011 - Castellansia - TA-IT

P.IVA: [TOO300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C138U)
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT. Az. x 1a Moh.neil'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: 00146330733

Codice Ufficio; BWKJPTT

Natlra Documento’ - /4 Imperto Totale’

EUR 186,05

Veicolo - Targa: FK476M , Telalo: WEB&2824313106980 , KIM: 682566 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

5 atmrd:neacquiém : u o

st one o prTomle | A~
Targa: FKA76M Telaio: WEBB2824313106980 Mod: MERCEDES- 0 | 22 %
Meicedes-Setra KM: 682566
- SPIA STERZO ATTIVA LAVORO 204/2019 CIG: 74528E561D 0 2%
- DIAGNOS! PER RICERCA ANOMALIA H 15 25,00 37,50 2%
- RIPRISTINO CABLAGGIO RALLA H 3 25,00 75,00 2%
- PERCORSO CARRD OFFICINA AR 0,5 X 80KM H 1 40,00 40,00 2%

A LEES ]

E{am'ﬂ. DIREG m“:ﬂjﬂﬁ.@}ﬂ

Pagamento completo

2020-08-30 | EUR 162,50

UNICREDIT BANCA SPA
MASSAFRA

Wmmmaossz
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Dafi Trasmittenta: [TOS008800862 - Progressivo Invo; 1882

Versione Style 2.8,1



FATTURAELETTRONICA

102,

1d 5D1:3323985258 Data SDi: 16/07/2020 11:51

Formato Trasmissione: FPR12

Off. Mecc DRAGO
Via Taranto Z.1. - C.P. 68
74011 - Castellansta- TA-IT

AMAT. A2. x la Moh.nell'Area di Taranto S.p.A ‘
Via C. Battisti, 657 1{

74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: ITO0300200730 P.IVA: ITD0146330733 i
Cod. Fiscale: DRGFNCAZA0ICIIEU :
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficic; SWKJIPTT .

.Nw.«\_‘-»m B

[BafiFatiya T

G _ i | P Unitaria |- Pr. Totalo - _t:
Targa: FKA7EM Telaio: WEBS2824313105080 Méd MERCEDES— 0 %
Mercedes-Setra KM: 682566

B SPlA STERZO ATTIVA LAVORO 204/2019 CIG: 74528E561D 0 %
- DIAGNOS! PER RICERCA ANCMALLA H 15 25,00 37,50 22%
- RIPRISTING CABLAGGIO RALLA H 3 25,00 75,00 2 Aw
- PERCORSO CARRO OFFICINA AR 0,5 X 80KM Ho 1 40,00 40,00 2%

A7 LUG. 20

T

Pagame nto oompieto

oo - 7
' Bonifico , 202008-30

EUR 152,50 | UNICREDIT BANCA SPA

A i e b ot bl | S s ek e o SRR

! IT[BA0200878951 000104680582

MASSAFRA



VI8§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del .

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO * UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni confrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presuntz DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
%A;A IL RESP. UNITA' TECNICA
* ‘ per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E [BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

D){L\?\«w ol FW(Q\JQ@MM |

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Pta SR EAENTE'%0 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

24 SET. 237

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL REBPONSARBILE S
24§61, 1)1 S
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — ‘%\\'
verifica conferimento incarico
)
Conferimento del .......ovveeeveeoeei, Prot.....coooveienniinninine.
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




oERTHRse

‘?\«:aqng%l’g
- s 5o, %%
Azienda per la Mabilita nell'Areo di Taranto e [
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ¥° Z
SEZIONE 1 DITTA“ DRAGO 7 Lav: Q04 /2019
AUTORIZZAZIONE "~ COMMESSA Nr.
Protocollo e data ‘ joz 208 ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia . glaILA
1. Bolla di avaria officina ol’%¢ ' C. 6T . 5"5"} Ol Loe«['c
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a lﬂ%ﬁm@
sede del riparatore pAS T
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della pro- O
cedura)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto @ K Q. q 663 ,92 \06 f ,{q

“11” della procedura)

<i<J
S <

5. “"Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- . M
oK ¢ Ao §2f |f9oelg

la procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMB! ,
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro- Q'(& @ 2\ ]06“(}

cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

" ito d firma Data Note:
Controllo eseguito da: 74 oFT. 1210
——

SEZIONE 2 \

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: %L/ §909 | Data fattura: ){Loloﬁ 2910 | Importo: € A5, IO +ik

NOTE

s X firma il g Data
Capo Unita Tecnica: c; 7% SFT 211

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 l

pag. 1



\/.

Aziondo per la Mokilite nell Ares di Terante

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 702 DIAGNOSI - RIP. CABLAGGIO RALLA)

Il giorno U /G"i , alle ore _Of . &O presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 10082 del 19/06/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell’operazione di collaudo:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-) Eventuali osservazioni:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Eq POSITIVO [ | NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Data; 09/02/18




Sp.A.
Aziondo per la Mokilite nell'Ares di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE! RICAMBI SOSTITUIT]
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto atliene

alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a

b

c

d e

-
bal

Denominazione ricambio

Quantita

Esito verifica
ricambi sostituiti

/ S| NO

W @ N o n| A W =

—
(=]

—
—l

-
N

—
w

—
-9

—
(3]

—
o~

—
~

—
(= -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(parrare il caso che ricorre)

Eposmvo

...................................

[ |NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” I

Data: 09/02/18




001008272019 del 19/06/2019 16:12:34

Amat S.p.A. Protecollo In uscita n.

: RS SpA.
Ariondo per lo Mobiliic nall’Area & Tarante

Spettle
Lavoro n. 204/2019 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z..C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397
OGGETTO: BUS AL 702 - Ordine di esecuzione dei lavorl per DIAGNOSI ANOMALIA E RIP.

CABLAGGIO RALLA - ordine a ¢consuntivo

CIG Z4528E561D

Visto che:

a. con cutarizazione della Direzione Generale, in data 21/05/2019, si & autorizzato I'intervento
sul bus e sulla lavorazione in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto In data 12/06/2019, assunto al prot. 9643/19 del 12/06/2019,
formulato a seguito dell'intervento svollo in AMAT, indica it costo totale dell'intervento in €
152 50 + IVA;

Tanto premesso, si emette |'ordine di esecuzione det lavor alle seguenti condizioni:
costo dell'intervenio: € 152,50 + IVA;

j—

tempo di esecuzione dell'intervento; n.a.;

pendaie per ritardata consegna: n.a.;

2

3

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

3. consegna autobus: intervent s ,volto cfo Officina Amat;
é

redazione da parte di AMAT del "Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: n.a. {si allega
bolla di avaria);

7. Condizioni di pagamento: 4G gg DFFM
PP g

I Dirett enerale
Ing. Maski Dicecca

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine dl esecuzione dei lavori * Data: 09/02/18




iy S.pA.

Arionda per la Mobilité noll’Area di Toranlo

Spettle
Lavoro n. 204/2019 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 — Castellaneta {TA)
Fax n.09% 88333%7
OGGEITO: BUS AZ 702 - Ordine di esecuzione dei lavori per DIAGNOSI ANOMALIA E RIP.

CABLAGSIO RALLA - ordine a consuntive

CIG Z4528E561D

Visto che:
a. con autorizzazione della Direzione Generale, in data 21/05/2019, si & autorizzato I'intervento
sul bus e sulla lavorazione in oggetto;
b. il preventivo, pervenuio in data 12/06/2019, assunto al prot. 9663/19 del 12/06/2019,

formulato a seguito dell'intervento svolto In AMAT, indica il costo totale dell'intervento in €
152,50 + IVA;

Tanto premesso, si emette ['ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizicni:
1. costo dell'intervento: € 152,50 + IVA:

tempo di esecuzione dell’intervento: n.a.;

penale per rifardata consegna: n.a.;

2

3

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: intervento svolto c/o Officina Amat;
)

redazione da pane di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: n.a. (si aliega
bolla di avaria);

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

I Direttore{enerale
Ing. Mastl ceccd

Mod. 372018 - AT “Ordine di esecuzione del lavori " Data; 09/02/18




0009663/2019 del 12/06/2019 17:12:24

Amat S.p.A. Protoceollo In entrata n.

. 4/19

. exs'rtm.q

OFFICINA MECCANICA *" "\ -;.
1) DRAGO ) @ @

Sads Legale, Dom Fiac. Ub. Gs. E Lucgo Cons, Doc. Fiso. Mercedes-Benz SETTE
Via Taranto Z.1. -C.P. 63 - Tel. 080 3833278 .
WIS T CATEUMEIR) | mern voUTH 2r st arnn
Sito Web: www.officinadmgo. it
E-mall: info@oMfclnadmgo.it EXTENTITTTT Autamative
[ Cliente ]

4458 AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area dl Taranto
SpA

\‘R ST { ,,{ W Via C. Batllsti, 657

74100 TARANTO
OMIUNE A CONSUNT(YD PIVa/C.F: 00146330733 100146330733

L“ﬂpo Doc: LO  Ordine dl lavoro officina Numero: 421 Del : 12/06/2019 )(Pagina1ai1 )

TA

|Banna : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Spfit Payment BB 60gg FM Agente ;

)

| Articolo Descrizione . UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2Importo riga C

|'cm

Targa: FK476/  Tolalo: WEB62824313106980 Cod.Az.: 702

Gar.: - Km:
Mod: MERCEDES-Mercedos-Setra VAN: Cont.:
SPIA STERZO ATTIVA 0,00 0,00
DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA H 150 25,00 0,00 0,00 37,50 sp
RIPRISTINO CABLAGGIO RALLA H 300 25,00 0,00 0,00 78,00 sp
PERCORSO CARRQ OFFICINA A/R 0.5 X 80KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 SP

Operazione con scisslone df pagamento —~Art. 17 ter DPR 633/72

Il

§82566

L Note;

-

[ Totale mancdopara

Totale deambi T.corpo
Ore: 5,5000000 Importo: 162,50 0,00 152,50
( | la:
Firma per Accettazione | meonibile: 162,50 '

=

33.85 ]

[ Totale:

\.

186,08 |

Informativa ¢ conaenss LEGGE B745/06 tulela @ privacy, | vs datl gono tratiat Rt lo finatita propris inerent | nost rapporl commercisl, n assanza g vo frmals tesapnen i ritend: utale
* = Sconto merce




BOLLA- Data 04/06/2019

DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 67.553
Numero commessa /éo Z gé_‘g
i Data registrazione: Autobus 0702
' 04/06/2019 07:12:11 Autista  SOLDANO SERGIO

Localita avaria: DEPOSITO

|nsenta da — BASILE -VfTCS ‘

E AVARIA SUL DISPLAY ESCE LASCRITTA GUASTO SISTEMA , PERTANTO SI
' CCENDONO TUUTTE LE SPIE, E LE PORTE NON- SI APRONO

’ G"”“me_ E%ﬂw WWZ# WR FemPS

" Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: = CCU

Diga 1b Avat

prcn Daase o Amat 12ecl 8

Invio ditta esterna:

- Callaudo ditta ESS6CNT4  PRV4 DS2 PRRAGS B GonTGnk]

. esterna: Cow TSCtio BT DRAGE b 33T BTI00,
Al hetedyTo ARed SUNRLESUANG AnSdwAlUE ‘?1%%-( (2196((?
Data e ora IQJOG[W

| restituzione esercizio:

Firma Operatore

e

AAnsARD AMAAT C v A Vlia Fanansa Bottictt A7 - (Marantn) 1 dil
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" FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3324056317 Data SDI: 16/07/2020 11:44
Formato Trasmissione: FPR12

:rﬁﬁf@_ﬂfﬁ

‘Destinatario

1 74011 - Castellaneta - TA- T

Off. Mecc DRAGO
Via Taranto Z1. - C.P. 68

P.IVA: TOO300200730
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U

ANLAT, Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA - IT

P.VA: TT00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinatic) Codice Ufficio: BWKIPTT
Bail Fatira
e - o . e . v e e S
Natura Documento - Numerop: ! Datar ; Importe Totale:
Fattura 90 / 5000 2020-07-14 EUR 198,25

Veicolo - Targa: CA350R) | Telaio: ZGA482MO006002968 , KV 501211, Descr Veicolo: hveco-isbus - 491E.12.29

‘Dati ordine acquisto

oaioT
Dettagtio linee Fathira
, : - ,
| Descrizions UM, | Q@ ' PrUniado . PrTotale | IVA
Targa: CA350R Telaio: ZGA482VIDD06002968 Mod: UAPBS-4S1E.12.28 0 2%
KM: 50121
- CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE LAVORO 182/2018 CIG: 0 2%
223288F41E
- DIAGNOS! PER RICERCA ANOMALIA H 1.5 25,00 37,50 2%
- RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO LINEA CAN H 5 2500 125,00 22%
- N g
RN L S A & 2 - 2
. - 6. 202
'J’\Tf n!f m!:fi“:\a 7 LU ]
}:'{}au ?&ﬁpﬁﬁogg R A S Wy :
_'Natura!Esgibllita IVA aLvA tmponibile. - linposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 162,50 35.75
Daki pagamento
3 - . _u " : . . é
; Condlz;éf?l Pagamenta, ; Modahté Sca denza . Importo : .lsqm_m . gIBﬁN
Pagamento completo /
Banifico 202009-30 EUR 162,50 | UNICREDIT BANCA SPA TTOGA0200878951000104680582
MASSAFRA




Dati Trasmittente: MO5006900962 - Progressivo Invio: 1884

Versione Style 2.8.1

LY
SRl

(A T



LY

CfDaliFatga U T T TN "f:-' -
E Importo Tora!e i
EUR 198,25 !

L

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3324056317 Data SDI: 16/07/2020 11:44
Formato Imsnissi_one' FPR12

P

I PR
bl R i e G

Off. Mecc DRAGO ANLAT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A
Via Taranto ZI. - C.P, 63 Via C. Battisti, 657

74011 - Castellansta-TA - 1T 74100 - TARANTO - TA- IT
P.iVA: [TO0300200730 P.VA: 00146330733
Cod. Fiscale; DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinatio)

. | Codice Ufficio: BWKJIPTT

[N—————

I-Datagiio linee Fatura , o e I R ' i

; o % ':5 o . Y I ; - T o b s N ‘,‘.?:, « w <
;~ RPN, Dosc.nzmne . o o P oA D P Unitancl _' Pr, Totale i FLMAT
: Lot B i ] 4, o e S ¥ E s i ) ,H N .

Targa CA3L0R) Telaio: ZEA482M0006002068 Mod: LMPBS-491E.12.29 o 2%
KM: 501211 !

- GAMBIO FUNZONAMENTO IRREGOLARE LAVORO 1822019 CIG: 0 2% |
ZIR080EAE : :

- DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1.5 25,00 37,50 22%

- RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO LINEA CAN H 5 25,00 125,00 2%

S (scissiona dei pagamenti)

znan""pé’é%mentnﬁ"' ’ ST T T
i

N T, s % ot
i i A i

Pagamento completo

 Bonifico | 20200930 | EUR 162,50 | UNICREDIT BANCA SPA ! MTOBAD200878951000104680582
| ' | | MASSAFRA |



m i e e i ey e o "

VI1sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D.n® del P ‘ P

DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del

Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO " UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, decumenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
/‘\\ .
data scadenza di pagamento presunta ’ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESHON IL RESP. UNITA' TECNICA
1 T/k/_lf/lﬂZUZU ’ per supervisione
& IL RESP. UNITA' CONT AWN E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
..\ hY
[&FA FIR?K ! \ [
\ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data s“gg\eé‘iwaﬁgr"g% Gl Do

Data scadenza pagamento

741 130

FIRMA DE ﬁ-gPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per sup‘ervisione A
[DATAFT 257) [FIRMADEL RESPONSABILE
o
&:\'
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: —_ )
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........oooeeeveeeeeeoriin, Prote..ueeeeeeeeeneeeeenn
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA .
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Azienda per la Mobilits nelt'Arec di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 477

SEZIONE 1 DITTA “DRAGO” LAVORO: 182/2019
AUTORIZZAZIONE 8446 DEL 24/05/19 COMMESSA Nr. 102566
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina oK c 67.236 | 24/05/19 \]\
2. D.D.T. em.esso da AMAT di trasferimento bus a OK C 440 ' 28/05/19 V \/
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro- oK C . 8731 29/05/19 \j ‘ ‘/
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- OK c 3718 29/05/19 \} \/
to “llI” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- OK C 8756 29/05/19 (\j \/
la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
/. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna OK C 13 29/05/19 \/ \/
RICAMB]
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro- OK 0 29/05/19 l/ \/
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
_ firma Data Note:
Controllo esegiiito da: Q n ! Q/ Cg/ Q,Q l?

SEZIONE 2 LN
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 0)0/§09~9 Data fattura: ,U-UZM’/ 2002 | Importo: € 162,50+IVA '
NOTE
c . . firma " Data o
apo Unita Tecnica: — 2 A CET. 233

s

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02—|

pag. 1
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. 3 = S.p.A.
Azionde por lo Mobiita nefl' Area di Tarcnlo

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto "VI" della procedura}

(BUS 477 RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO)

Il giorno Z c“ 5['! alle ore Y 90, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguifi dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione deilavori” prot. 87546 del 29/05/2019.

Sono presenti:
per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell’operazione di collaudo:

.............................................

ofefinTenr. Dol | L. RuAtE, A VAUS BPS\ Couddte e
roNEBNTO. A (WAMMETERE L &Y MecEser G,

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

{bamare il caso che ricotre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di coliaudo™ Data; 09/02/18
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S.p.A.

Aziondo per lo Mokilita nolf Area di Toranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE] RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per guanto attiene

dlle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

c

d

e

0
b

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostitviti

Sl NO

| @ | oo | B W] M| =

—
(=]

—
—

—
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o

—
F-9

—
[4,]

—
O~
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—
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

Jgposmvo

.........................

[ |NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” I

Data; 09/02/18




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domlcilio o Residenza, Parita VA

DRAGO FRANCESCD

i Taranto 21 - O 63 - 1871 CABSTRAAMEEA (TX

mm:mﬂ N.///3 Data L*jéi

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

E“ OFFICINA MEGOANICA D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

% St P

a mezo; ﬁcedente L] cessionario

CESSIO ; Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita IVA LUOG0 DI DESTINAZIONE {se diverso dallintirizo del cassionario} £ VARIAZIONI

/@’0_-[;4

[DT 77

?Hf do “fm\/ernm

CAUSALEDEL TRASF’ORTO 5. QROINE N, DATA

-4@2\0;\/&/4} ?'7- | I I BRI |E|,asal0‘0

(] in conto

| QUANTITA | ’ J DESCRIZIONE DEI BENI (nat’ura e qualita)
‘ ’l 210 &ou.a mm/k’r Mo 2001
o oo Aot do i Covn CJ S Ll
/6/»)49 o
- - /;>
/ -
7
// ,
/ %
= |
Staees Dsino
'ASPETTO ESTERIORE-DE! BENI N. COLLf PESQ K5, PORTO
TOTALE €
i DATA E ORA DEL RITIRO FIRS DEL CORDACE
lConsegna o inizio trasporto a mezo  InJ-cedente [ cessionaria @X Q 5"/] 5) & M4 4')@9- (W
ANNOTAZIONI - V{SIAZIGNI . NUMERT PROGRESSIVO FIRMA DEL CESSICNARID

1687CD2 (v}

{1) Solo in caso di uti!iﬁo in sostituziong defla certificazione fiscale - (2) Al sensi deli'art. 3, comma 2, def D.RR, 441/97,
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; ATTENZIONE: . vl
| fogli di questo bollettario sono |n carta chlm(ca autoncalcante | - %
Per nen.produrre involontarie trascnzeom si. prega di_compilare le: d|ch|araz|on| : ; 'I‘.‘ '
sottostanti «a foglio singolor & non a ncalco .- .y
‘._'k. ] L
Lo wlapy ol Te e o T L T
DICHIARAZIONI ' .
alsensi dell'art, 39 deHa Legge 298/1974 dell'art: 1 del. DM 13.4, 79 & della Legge’ 132/1987 n '
PR ’ J ' ' [ T :ll‘ ':"'\_ . '
A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO )
. PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A K6, 3.500 e
11 sottoseritto, titolare di I|cenza all! autotrasporto d! cese in conto proprio n. , ' .
dichiara che 'e seguenti cose sono (*) .
, Odi sua proprietd; . [Cda-esso elaborate, trasformate, riparate o simili :
" [da esso prodotte 0 vendute, Qitenute in deposito in relamom‘ai centratto di deposite o

[prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

' Qprese in lozazione; | /
; ~ Firnia'legaibile de} titotare
' cy e {0 del suo legale rappresentante)
. “\.\ . - .
' ~

4

B) TRASPORTO OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROPRIO
' PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

! ! sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto df cose in conto proprion.

dichiara che fe seguenti cose sono (*);

[ di sua proprietd; [J prese in comodato; () prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasfonale per le seguenti esigenze

- Firmal leggibile del titolare
o del suo legale rappresentante)

{*) Dichlarara ('ipotesi o le lpotesi che ricomono. -
NB - dichiarazione B) va fatta anche nel case che Il trasporto, oltre che essere occaslonale, comprende coss che rientrang fra quelle previste
nelfa licenza e va guindi agg/unta a quella di cul alla lettera A}
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Amat S.p.A. Protocolle In useita n. 0008731/2019 del 29/05/2019 13:36

3 $p.A
Azwondo par la Mobiiite noll Ares o larenlo

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC,
Via Taranto Z).C.P, é8
74011 - Costellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 477 - Richlesta di preventive lavor (oviorizzata con noty prot, _&:\(4_6 del_Lul S| ).

Con la presente sl chiede di produme, entro 03 glomi decarenti dolla data di consegna del bus {colncidente con

quella riportata nel D.D.T. n. 440 del 28.05.2019, preventivo di spesa inerente "AVARIA CAMBIO",

a.

@ e0ng

I preventivo da produrre dovid contenere:

I'elencazione dei icambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n® disiferimento da catalogo;
- denomingzione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezo netio;
- costo complessivo del ricambi dei quall & previsia la sostituzione:

Il n® delle ore accomenti per manodopera;

llcosto orario della manodopera;

# costo totale per manodopera;

il costo totale dell'intervenio {manodopera + icambi) + VA,

Con l'accettazlone del bus sone formalmente accettate anche le seguenti condizion:

In case di ntardata consegna del preventivo, fispetto un numero di giornl lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicalo, indicat! sulla richiesta di preventive, senza che sia giunta comunlcazione giustificativa del ritardo da
parie del fornliore, ' Azienda procederd all'ossegnuzione delfe lavorazioni previste ad alira ditta estema; il bus In
oggetlo potrd essere ritirato dal deposito del fomitore @id interpellato senza alcun costo par NAMAT.

garanzia sull'intervento: 1 anno.

penall per ritardata consegna del veicole rspetio clia data indicata nell'ordine del lavor: par al 2% del"mporto dgi
lavor per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino allg concorenza del 10% dl tale imporlo. Superato tale imile I' AMAT
provvederda ol fitiro del veicolo, addebitando allg dilta ogni onere relativo, nessuno esclyso,

Lo societd aggiudicataria dowrd implegare fcambi originall. Per I'ufilzzo di icambi equivalenti di primo implanto
dovrd essere riportata specifica indlcazione nel preventive di spesa: sard comunque facoltd dell AMAT accetare o
rifiutare la proposia di impiege di icambi equivalentl,

| lubxificant] e i refrigeranti occomrent; per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e fipo prescritti dalie case costrutirlci

nel manuali dl uso e manutenzione degli cutobus & degll
aytomexzz.

A richiesta degli incoricat! dell’ AMAT, g societd eseculrice & tenuta a fomnire la prova decumentale cirea I'crigine e

la provenienza dei ficambi.

| icambi usali oggetto di sostituzione, il cui costo unffario scontalo dsulta superiore a 100 €, cdowranno essere

abbligoioriamente restitulfl ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per pemmettere Ia compilazicne del
verbale di collaudo.

I ficambi usati “di rolazione™ dovranno essere dalla ditia esecutrice presentati all' Areo Teenica dell' AMAT per preso
visione prima della resfituzione ot proprio fornitore.

Mod. 272018 - AT “Richiesta di prevenfive" Dala: 09/02/18 —’




0008718/2019 del 29/05/2019 12:32:54

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

OFFICINA MECCAN ICA

IDA " “price

Sede Lagale, Dom Fige, Ub.
'l"l:l"lh ZD.'I: ; c.P:' 08 . ?él.“' ey
mv::'oosu-’zgom—m- -

DRO FNC 42401 C13gy —G.GMA. T41D

Sito Wab: wwwy, officinadrapo.it
E-mall: lnio@nﬂieinldngo ) 4

a\ )

Es. E Luogo Cons. Dog, F!lc.
wmr .

o0, /(82//(%
L D

o 5\EI’EM.,

@‘\"ﬁ

Mercedes-Benz BETTEE
PARTMNER VOITH l 2F 8ervices Partnar
Automouve
[ Cliente )

446 AMAT. Az xla Mob.nali'Area di Taranto
SpA.

Via C. Baitlst], 657
74100 TARANTO

TA
| PVa/CF: 00146330733 100146330733
(_TipoDoc: L0 Ordine di lavere affioina Numero: 372 Del : 20/05/2019  )(Pagina tary j
[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Spilt Payment BB 60gg FM j@ente )
L Articolo Pescrizione UM Q Prezzc Carleo Sco-1 Sco-2importo riga GI_Eolli
Targa: CA350RJ Tolalo: ZGAJGZMO005302965 Cod.Az: 477 Gar.: 18/06/02-17/06/05  Km: 507277
Mod: U4PB9-491E.12 29 VAN: 03274534 Cont:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA H 150 25,00 000 000 3750 sp
RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO LINEA CAN H 600 25,00 000 000 12500 sp
Operazione can scissione di pagamento --Art. 17 ter DPR 633772

[ Nota:

Telele mancdopers
Ore: 6,5000000 Importo: 162,50

0,00

162,53

Firma per Accettazione

jl Totale ricambi
- 162,50
&" 35,75

1 Bﬂﬁij




Azlendo per fa Mobilité noll'‘Areo di Toranto

Spett.le

Lavoro n, 182/2019 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: BUS AZ.477 - Ordine di esecuzicne dei lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO
CIG 72328%F41E

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 29/05/2019, assunto al prot. 8718/19 del 29/05/2019,
indica il costo totale dell'intervento in € 162,50 + IVA:
Tanto premesso, si emette ['ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 162,50 + IVA;

2. tempe di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concotrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

3. consegna avtobus: consegna cf/o Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetio
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale é riferita alla verifica della consegna dei ricambi sosfituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

Ared Tecnica

X8

Il Diretfdrg Generale
Ing. Mgisyj icecca

Mod. 3/2018 - AT “QOrdine di esecuzione dejlavorl " Data: 09/02/18




Azionds por fa Mokilite neil Area di Tarento

Alla ditta

DRAGO OFF, MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 48
74011 - Caslellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 477 - Richlesta di preventivo lavori {(autorizzala con nota prot. &_CLE)_ de 'ZG( S ).

Con la presente si chiede di produrre, entro 03 giomi decorent! dalla data di consegna del bus {coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n. 440 del 28.05.2019, preventivo di spesa inerente "AVARIA CAMBIO",

.

@ 200

Il preventivo da produrre dovrd contenere;
'elencazione deiricambi del quaii & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

n° di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo dilisfino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali @ prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della mancdopera;
il costo totale per manodoperq;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + [VA.
Con l'accetiazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numere di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del rilardo da
parte del fomitore, I'AzZienda procedera all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alira ditta estema; il bus in
oggetto potrd essere rifirato dal deposito de! fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT,
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine del laveri: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relalivo, nessuno éscluso.
La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi origingli. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di ptimo implanto
dovra essere riportata specifica indicazione nel preveniivo di spesa: sara comungue facoltd dell AMAT accettare o
rifiutare la propostia di implego di ricambl equivalenti.
I lubriticanti e 1 refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutiice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costrutirict nel manudli di uso e manuienzione degli autobus e degli
automezzi.
A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societa esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza dei ricambi.
| icambi usati ocggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione delia restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
I ricambi usati 'di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati ail' Area Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesfa di preventivo” Data: 09/02/18 |




.CEDENTE.‘ Dirta, Dipendenza, Domitiic o Resilenza, Partita VA

g DOCUMENTO DI TRASPORTO
Azienda per la Mebilta nelPArea i Taranto SpA {D.d.t.) oir 472001 14.08.1996. 0.p 7. 596 e 21.12.1996

74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 09973561 - Fax 090.7794247 N. QL{O |28 03 1P

Parfita lva 00146330733 a mezzo:

, [ vettore @ cederite [ cessionario
TESSIURID: D03, Dipenders, Doaclia & Rewdenza, Parita VA 10050 D1 DS AAE o e bevinaro e cessmat) EVAROTE 1
b\ﬂA . bW\C{O N = |
v . :
NIV 8A’§5‘-0\0 /\/M)TTO(A o :
!
) / i
CAUSALE DEL TRASPORTO V5. ORD- M. DEL D n conto:
(] a satdo

) DESCRIZIONE DEI BENI (natura e gualita)

Al gz ne LY %o L

_J)‘\dPr@f\ @\Mb\o

B FToea o DA RiEnd. .
CAR®IOANTE . .
—7 .

/ //\ ’ .

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

POR10

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

_:_i|f|||||
||||||l|

bonsegna o inizio trasporto a rﬁeuﬂ cedente w WWEM _//
) 6O56/0RaR0 wl OSI \? | i ] L M

ANGTAZION! - VARIAZIDN] NUME?DPROGRESSND" HR?L SsfonaRy
¢

1) Solg in caso df utlizzo in sbstinlglone il Yeefiicazione fiscate:
6512030332} {2) Al sensl deilart. 3, comma 2, del DA, 443497 & successive modilicazion,

-~ o=



AR ::"'ru-“-,,.

ATTENZIONE
[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autorlcalcante -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di- compllare fe dlchlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
&1 sensi del'art. 39 della Legge 208/1974, deltart. 1 del D.M. 13.4,79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
FER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

r

Il sottoscritto, ttolare ¢ licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sano (*):

a di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simifi;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

T prese in locazione;

Firmna leggivile del titolare
(o del suo legale rappresertante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto; titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; oprese In comadato;” Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(%) Dichiarare Fipotesi o le ipatesi chia icomono.

" N.B - dichiarazione B) va fatta- anche el caso che trasporia, oltre che essere occasionale, comprende cose che xentrang fra quelle previste
nefla licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla lettera A).



0008756/2019 del 29/05/2019% 15:36:39

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

’ SpA
Azionda par fa Mobilia nell'Avec di Taranto

Spett.le

Lavoro n. 182/2019 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.i.C.P. 48
74011 - Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397
OGGETTO: BUS AZ.477 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO EUNZIONALITA' CAMBIO
CIG Z723289F41E
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 29/05/2019, assunto al prot. 8718/19 del 29/05/2019,

Tanto premesso, si emetie
1.
2.

indica il costo totale dell'intervento in € 162,50 + IVA;

I'ordine di esecuzlone dei lavori alle seguenti condizioni:
costo dell'intervento: € 162,50 + IVA:

£16200 + [VA;
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni laverativi dalla data di icevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell importo del laver per ogni giorno solare,
IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relative, nessuno
escluso;

goranzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico:

tedazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito cziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica dellg consegna del ricambi sostituiti di importo
supericre a € 100,00, L'eveniudle esito negativo del predetto verbale non consentira Ia

liquidazione della fattura relativa ai laver eseguifi. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

Condizioni di pagamento; 40 gg DFFM

Area Tecnlca

\ L3
a2}
Il Direttorg Generale
Ing. Masfiptdf Dicecca

LMod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavor! Dala; 09/02/18 j




BOLLA - Date 2410512019

DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema ﬁfz,z:;s
Numero commessa /({@25_56

Data registraz one: | Autobds 0477

24]05/2019 07:21:52 ~ Autisla DONNARUMMA PAOLO

Localila avaria: DEPOSITO

inzerita da: C[JT'INO IUSFPDE

AVARIA GRAVE PROBILEMA CAMBIO FRENATA LUNGA
CAMP g BA  Cmedrney DDacs

. U
Data - Orario - Ope%;énrlemo eseguilo; 98'(20 S’D 3‘2-0/0?)0

Cou Vo
ES3GOLTL ¢oont BblTTa  DDAGE . DSTu(E st S M PolsTuss
LIDSA AL <sn@ns dacs DTTa DRAGO.. '

L

fnvio ditta esterna: bQTTA ®D/Df6’®

Collaudo ditta PRsA '\E_}pggwam‘ AP DSE El&ﬁzﬁég"{ s
2sierna: a&u;)_%bg_ N ANWL(&

Al AR o= ew:@c’

Jata e ora Z?LQSJlg

estiluzione eserciz.o:

Firma Operatore

=

e = m_._(_)_ e

28047 01w AMIA TS A =V o e an Bal isti. 637 - (Taaa) 1 dil



FATTURAELETTRONICA 1d SDI:3324073033 Data SDI. 16/07/2020 11:50

ks

Deglinatario ™. -

Off. Mecc DRAGO AMAT. Az. x la Mob.neil'Area di Taranto S.p.A
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 Via C. Battisti, 657
74011 - Castellaneta- TA- IT 74100 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [T00300200730. P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscaie: RFO1- (Regime ordinario) Codice Ufficior SWKUPTT
Dati Fattura e ;
3 Na{ﬁra:Dowmento .. Ntmero {'Data ' ) - Importo Totale.
Fattura 88/ 5000 20200714 EUR 3.534,46

- Causale

Veicolo - Targa: FK449MM , Telaio: WEB62804313108893 , KM: 58, Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

:j::_Da_ﬁ;(.)_(dm?_;EGQUES'!;Q, gt e b S T LT U IS SN o R :g
Dati:DOT
Deftaglio linee Fatiura -
. : . : Pr. . —
N‘Qc_o_lo - Descnzgcqg : .{ U4, Qaty ¢ Unitario Sc./Magg. Pr. Totale. | VA
Targa: FK449MM Tela_j,o:‘WEBGZGOctS131063 0 2%
Mod: MERCEDES-Merceles-Setra KM: 58
i?'\\ﬁ\' 111 R
- AVARIA PORTA CENTRALE/LAVORO 35/2020 0 2%
CiG: Z8628B18B9
- CONVERSICNE DA NODO STRUMENTALE A H 9.5 25,00 237,50 22%
DMLUX32
- AGGIORNANMENTO SOFTWARE SISTEMA FPS H 27 2500 67.50 22% |
- PROGRAMMAZIONE E PARAMETRIZZAZIONE H 28 25,00 70,00 22%
DAL
- SOSTITUZIONE INTERUTTOR] APRIPORTA H 1.8 25,00 45,00 22%
A0D44469421 | STRUMENTO COMBINATO / DMUXYOHNE PZ 1 1.860,00 ~14 % 1.599,60 22%
VIDEQ
A0178207004 | CABLAGGIO ADATTATORE DMUX 32 PZ 1 535,00 535,00 22%
AB285423834 | CORNICE (274 1 25,00 2% 20,00 22 %
AB285423534 | CORNICE PZ 1 25,00 -20 % 20,00 2%
AB285450180 | GUARNIZIONE PZ 1 15,00 20 % - 12,00 2%




AB285420191 | VETRINO Pz 1 39,50 =20 % 31,60 2%
ADD04405388 | SOFTWARE PZ 1 136,80 13850 | 2%
A0045450914 , INTERRUTTORE APRIPORTA 274 2 64,00 =20 % 102,40 2%
AB285423434 | CORNICE Pz 1 25,00 2% 20,00 2%

 Natura/Esigibiligs IVA " <~ = o

*lmiponiblie.

S (scissione dei pagamenti)

2.897,10 637.36

e ; : ? - et :
iCqm%uz:om Pagamento - ; : Mf:ada_if!a : Sca_den'zq- Importa ; lsutgtp o 1BAN4 |
Pagamento completo /
Bonifico | 20200830 | EUR2.897,10 | UNICREDIT BANCA SPA TO6AP200878951000104660582
MASSAFRA
{
Dati Trasmittente: [TO5006900862 - Progressivo Invic: 1886 \/P
Versione Style 2.8.1
R g et
E-!:Nf" E M /,C'E:z..é}

i

-

et

‘pmﬁ. n paaarrl LW

6. 1000 1

o g, T A AT




Versnon

TUE

2.8.1
LETTRONICA

624

1d SDI:32324073033 Data SDI: 16/07/2020 11:50

* Formato Trasmissione: FPR"1‘2

Off, Mecc DRAGO

Via Taranto ZL - C.P. 63

74011 - Castellansta- TA - IT

P.MA: TOO300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C138U
Regime fiscale: RF01-{Regime ordinario)

"AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: TD0146330733 ,{
! Codice Uficio: SWKJPTT

Namﬂgcufnentﬂ i e éNumero+ gt
Fattura 88/ 5000 2020-07-14 EUR 3.534,45 ‘

3 1
e . Unitarig 1 | eSS
Targa: FK449MM Telzjo: WEB62804313106603
Mod: MERCEDES-Mertebes-Setra KM: 58 :
v ‘ CAE = ]
- AVARIA PORTA CENTRALE LAVORO 35/2020 0 : 2% ,
CIG: Z862BB18B9
- CONVERSIONE DA NODO STRUMENTALE A H o5 25,00 23750 | 2% |
DMUX32 P
- AGGIORNAMENTO SOFTWARE SISTEMA FPS H 27 | 2500 650 | 2% ,
- PROGRAMMAZICNE E PARAMETRIZZAZIONE H 2.8 25,00 00 2% !
DMIUX
- SOSTITUZIONE INTERUTTOR! APRIPORTA H 18 25,00 B0 | 2%
ADD44469421 ; STRUMENTO COMBINATO / DMUXSOHNE PZ 1 1.850,00 4% | 159980 2% .
VIDEO | : :
A017820T004 t‘ABLAGGro ADATrATORE DMUX32 PZ 1 53600 | . 50§ 2%
AG2BSA23634 | CORNICE Pz |1 1 o | 2% | w0 - 2%
: i ! ] ;
) - - s o : a
AB285423534 | CORNICE , Pz i 1 2500 L 2oy . 000 2%
B E ; ; { :
; o - ? ; - : - -
AG2B5450180 , GUARNIZIONE L oPZ 1 1500 0% . 1200 %



v

ST

- - UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite dj accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. AD.n° del

DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L’ADDETTO AL RISCONTRO " UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
) ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ......cocooveeeeevviieenenes Profo e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




?&?-'ﬁ &

: ] ;
AB285420191 | VETRINO PZ 1 39,50 20% MO 2% |
AGDD4405398 | SOFTWARE PZ 1 136,50 13650 | 2% |
4 4

AD045459914 | INTERRUTTORE APRIPORTA Pz 2 | 8400 0% 0240 | 2% |
; : i i

i ',

AB285423434 | CORNICE Pz 1 25,00 0% 200 ; 2% |
!

Pagamento completo

Bonifico

2020-09-30

EUR2.897,10

UNICREDIT BANCA SFA
MASSAFRA

[TGA0200878951000104680582 :

Dati Trasmitiente: TTO5006900362 - Progressivo Invio: 1886

Versione Style 2,8.1




VISTI ;

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE

verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP, UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per s_upemsmne
DATA FIRMA
Delib. CA.n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ' * UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento

o

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

data scadenza di pagamento presunta / m ﬂ/,

DAT, - FIRMA DEL RESPDNSRH! .
Tt m L RS T A

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA
sz |~y

DATA FIRMA IL RESPONSRBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
D?IASET. 2:2] FIRMA DEL
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
)
] N
Conferimento del .......ccovvveeiiiieeieninenin Prot..coviineeniens R

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




s 5.p.A,

Azienda per lo Mobilita nall’Area di Taranto

Q
+
L)
o
L3
=
-
‘

2Nty
U4y

4 SINCERT
"

CERTIR G
,uw:no,;o

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6%

SEZIONE 1 prra“ DRACD 7 Lav.235 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. (10 /52
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
comimessa . .
Copia gialla,
1. Bolla di avaria officina 04 4 ?5 (43 O /02_ M
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a / //
sede del riparatore o4 ¢ 58 /? ]
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto /
“ItI” della procedura) OK ¢ 1566 22/0/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- / 1/
la procedura) O 6 162[ 25(0) )
é. D.D.T.emesso dal riparatore di consegnabus.si= i - 0 @ 03 %72 //
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna 0 0
RICAMBI H 6 0 }A’l‘?_ /
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pre- ol 0 / 05/02
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ,
10, Altri documenti: V
- DEROGA #1261 ] Docuett. FoF0G.
firma Dat . | Note:
Controllo eseguito da: aZ L SET. 280
SEZIONE 2 . ‘\
VERIFICA FATTURAZIONE Nr.ffattura:SS’/ b} O | Data fattura: ih,/@tf/[m Importo: € 9. #4712 + IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ‘ E 4

Data ZL SET. 2021)

o \

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




i SpA
Arnarda per lo Mobling nell'Arao di Tatanis

rra——— —

Spett.le

DRAGO OFF. MECC,

Viia Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397

Lavoro n.35/2020

OGGETTO: BUS AZ, 634 - Ordine dl esecuzione del lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA’ PORTE
CIG Z862BB18B89
Visto che:
a. cond.d.t. n. 38 del 17/01/2019 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 22/01/2020, assunto al prot. 1566/20 del 22/01/2020, indica il costo totale
dell'intervento in € 2.897,10 + IVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 2.897,10 + [VA:

2. tempo di esecuzione delIntervento: n. 2 giornl decorrenti dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, 1VA esclusa, finc alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite YAMAT provvederad al ritiro del veicolo,
addebitando afla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sulf'intervento: 1 anno;

B. consegna autobus: consegna ¢fo Amata vs carico;

6. redazlone da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard redatto

a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito

Amat S.p.A. Protoccllo In uscita n. 0001621/2020 del 23/01/2020 13:56:34

azientale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituitl di importo superiore a € 100,00. L’eventuale esito negativodel predetto.verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia de! suddetto verbale.

7. Condizloni dl pagamento: 60 gg DFFM.

P
‘—;‘g?'{ Il Dire nerale

Ing. Mas peccq

K Y M A Azlenda per [a Mobilith nelPArea di Tarante S.p.A.

y Societa per Azloni con Sotlo unica soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comene di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7754247

wiww.amat.iaranto, it — amat@amat.ta.it— PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF. PIVA e N' iscrizione al Registro Imprese dl Taranto (0146330733 - Copitale Sodole € 2.40.463,00 Int. vers.

a _h——m“‘pﬂ_““-hu—“ - B -._.-_..-
I A

.

. — -




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0001566/2020 del 22/01/2020 13:01:23

"'\‘%
OFFICE;;\;EECOANICA \ @ @

Seds Legale, Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Cons. Dos. Fisc. Memedes-Benz BETEE]
'l'hm"i.l. - C.P. 68 - Tal. 089 8833272 .

Fu. 039 8833397 74011 11 CASTELLANETA o PARTNER VOITH ZF Barvicas Partner
Sito ¢ ch. www.ofMicinadrago.it @
E-mall: InfogDoNMcinadrago.it [ Lervics — itoae Divialon | Autamative
Cliente R

48 AMAT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A,

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F. 00148330733 100146330733
i

— )
Eﬂpo Doc: LO  Ording di lavoro officina Numero: 69 Del; 22/01/2020 I Pagina 1 di 1
lBanca {UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM " Agente : l

Atticolo Descrizione UM Q Prezzo  Carico Sco-1Sco-2importofiga CI Coll ]
Targa: FK4490N Telalo: WEBG2804313106593 Cod.Az.: 694 Gar: - Km: 58
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

AVARIA PORTA CENTRALE 0,00 0,00

CONVERSIONE DA NODO STRUMENTALE A H 950 26,00 0,00 000 237,50 SP

DMUX32

AGGIORNAMENTO SOFTWARE SISTEMA FPS H 270 25,00 000 D00  67.50 SP

SﬁOU(ERAMMAZIONEEPARAMETRIZZAZIONE H 280 25,00 000 000 70,00 SP

SOSTITUZIONE INTERUTTORI APRIPORTA H 180 25,00 000 000 4500 SP
A0044460421 STRUMENTO COMBINATO/ DMUXJ/OHNE VIDEO P2 1,00 1.860,00 14,00 0,00 1.509.60 SP
AO178207004 CABLAGGIO ADATTATORE DMUX 32 PZ 1,00 535,00 000 000 53500 SP
AG285423634 CORNICE PZ 1,00 26,00 2000 000 2000 SP
A6285423534 CORNICE PZ 1,00 25,00 2000 0,00 2000 3P

A6285450180 GUARNIZIONE PZ 1,00 15,00 20,00 0,00 12,00 SP
AB285420191 VETRINDG PZ 1,00 39,50 20,00 0,00 3180 SP
A0004405398 SOFTWARE PZ 100 136,50 000 000 138,50 SP
A0045459814 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 2,00 64,00 20,00 0,00 102,40 Sp
AB285423434 CORNICE PZ 1,00 25,00 20,00 0,00 2000 SP

Operazione con scisslone di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

[ Nota;

[ Totale manodopera Totala ricambt Tcarpe
Ore: 16,8000000 Impoito; 420,00 2471710 2.897,10

[

Imponibde: - ']
Firma per Accefiazfons ‘ L panida; 2.887,10

[""’: 637,3;]
E)He: 3'5“'@
J/

in aeaaiin o ve formake @ssensd o isniam i [T

Mlcwmoﬁﬂﬁ&"ﬂﬂﬁhﬂhtyhlﬂ.lh.d-umhmpnhhdhmm-ﬂlmw Sommarciall,
= Sconto merce
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PREVENTIVO AZ 694

Oggetto: PREVENTIVO AZ 694

Mittente: <accettazione@officinadrago.it>

Data: 22/01/2020 12.38

A: <amat@amat.ta.it>

CC: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, <unitaofficina@amat.ta.it>, "Marianna
Ettorre” <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "Mino Drago"
<mino.drago@officinadrago.it>

Buongiorno,

In allegato Vi invie 11 preventivo.
(1 ricambi sono da ordinare )
Cordiali Saluti
Accettazione

Officina Drago

Zona Industriale San Basilio Mottola

74017 TARANTO

Tel, +39 @99 BB33276

Fax. +39 Q99 8833397

e-mail: accettazione@officinadrapgo,it

ci trovate all'indirizzo internet www.officinadrago.it

—Allggati:

PREVENTIVO AZ 694.pdf . 46,5 kB

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001566/2020 del 22/01/2020 13:01:23

1di1l 22/01/202012.42




P B s Bt s DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) opa 472 der14.08.1995- D k. £96 del 21.12.1006

" Acenda et Mobitsnelrza i 1o N ‘
- ; d Tiel i T ; i+ 1o IZ
7_4121_]:ARANTO.VB Cesare l;at:sr:rgg TSpa N. :)(Q del | ? 1O OBO |

Tel.ogg. raE a mezzq;
CESSIDNARA: Orta mmﬂa@gmﬁvm2224? i:ce:srwmme [ Em::d:::w " I'jﬂ:v::;i:nario

DA Detao =2
Sty Bruo  Mallolh A -

GAUSALE DEL TRASPGRTO ¥S. ORD. W. DEL

[ in cgntu
Lo ] asalds
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO W

A [Pas A2 . 02 68y e
AVARAA  AUR  Pogip CEutRas
— B Tolnao b P NANG - N1z XY resl

)

/
/

- " L3

{
ASPETTO ESTERIORE DE:}BEN(I (7: A

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORID

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO
Ly
R N

cedente | DA

ORA FIiiMr\D OQINDI.ICBUTE
cessionario ‘1—|Ol\ |?/O IDI\QD.:IG) W
ANNOTRZIONT - VARLAZIONT 4 NUMERO PROGRESSrvOEs+] meu M

(1) Solo in caso df wikizzo in sostituzione della certificazione fiscale,
6512D3033(a) {2) Al sensidelf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazionl

Consegna o inizio trasporto a mezzo
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| ATTENZIONES #7757 =% 5 sh
| fogli di questo bollettario sono in-  cartate@l "TBEIQ;QE!&% "ﬂm l(';ﬁ' : gy
Per non produrre involontarie trascnz:on‘iﬂaﬂﬁﬁ"g%WG

Srazioni
sottostanti «a foglio singolo e non a ricalco. WASHETY. 1A .5@5({9?
am'emgxmﬂ AVI £fihsd

Ve

DICHIARAZIONI
ai sensi del'art. 39 della Lepge 298/1974, delart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERICRE A KG, 3.500

It sottoscritto, titolare di licenza ail'autotrasparto di cose in conto proprio n. '

dichiara che e seguenti cose sono (*): . . - .

O di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

a da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al coniratto di depositc o
I ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

& prese in comodato;
0 prese in locazions;

Firrma leggibile del titclare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, .

dichiara che !e seguenti cose sone (*):

« di sua proprieta; 0 prese in comodato; . prese in locazione;

)
¢ costituiscono trasporto cccasionale per [e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o det suo legsle rappresentante)

4

{*) Dichiarare I'ipetesi o le ipotesi che ficomono,
N.B - dichiamazione B) va fatta anche nej caso che il trasporto, oitre che essere oocasionale, comprende cuse che rientrano fra quelie previste
nella licenza e va quindi 8ggyunta a quella di cui aila lettera A},



c.q. Direftore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 261 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"

Conseqgna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 494 {2005

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermco per avaria ed & attudlmente presso il fornitore DRAGC;
- & stata richiesta autorizzazione dlla Direzione Generdaie in merito all'affidamento
della lavorazione al fornitore DRAGO:;

considerato che:

- i suddetto Fornitore ha necessitd quindi di sostituire i seguenti ricambi:
o N.1 CENTRALINA PORTE

se il fornitore dovesse ordinare i icambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa, 1 ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in derogaq alla

circolare in oggetto, dei suddetti componenti ¢/o Ditta DRAGO per il relativo tempestivo
montaggio.

I Capo Unité Te€nica

. Domgés PU,%
O adepshe,

R R P A A R e e S

Socleld per Aziont con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parle del Comune dl Taranto

Via C, 8atlist, 457 74121 Taranta <Tcl, 099 73561 Fax 099 7794247 eweb: www.amatia. f e-mall: amat@amal fo.tdegal-mall: amat@pec,amatta
Codlce Fiscale, Partifa Iva e N° iscrizione gl Registro delle Imprese d Taranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 2,340.463,00 Inleramente versato,

)



CEDENTE: Ditta, Dipendonza, Domicrao o Residenza, Parifia VA

Azienda par la Mobilit nelPfres c,-i Tazntg Sph

74124 TARANTO - iz Desae Dzt

sl

s

re .

{D.d.t.) orR 472de114.05.2996 - DPR. 695 01 21121996

T 593| ~-f7)3/3‘

Tl 099.73567 - Fax DuS. 7754247 el
Partita lva 80146230733 a mezzo:
* [ vettore [ cedente [7 cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza. Donicilo o Residenza, Partita VA TUOGE DI DES (2 dr dallndsrizzg del E VARIAZICHT
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W Py
cesslonario ff},j | C?\jl\. ;3 Ia/./ I“:}‘:?
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]

Bufdfy 6512D03033(a)
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicllio o Residenza, Partita iVA
.

Eo E OFFICINA MECCANICA D.PR. 472 de! 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
1 DRAGO FRANCESCO

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

fQ%Wﬁ%?J Industriall N. _ % Data | 03 IO.?/ |7 '0 2'(3 |

J’ul’m:.l.-l:.l’.ﬂ-?ﬂ‘llmm
amezo: [J cedente L[] cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizo del cessionario) E VARIAZION!

N0 T7T  SPB (DI

VA

C BRI (57

74100

|
|

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N, BATA

Q‘Z'Gfﬁco’f T
)| SorHLOME  STYMERY

(Tin conto]

| :D a saldo ‘

IMPORTO @

Gy F pratsy (o Plon s

STt Ol f/ﬂSQ

EVYplre  OTR / 2 1Ralidony DA

/

ASPETTO ESTERIORE DE BENI N. COLL PES0 KG. PORTO

| Pr \J(STH =) _— TOTALE €

l DATA E ORA DEL RITIRO NGUCENTE
Consegna o Inizio trasporto a mezzo [ cedfente [ cessionario // 50 I >
| |0 | | o Q/
ANNDTAZION! - VARIAZIONI NUMERD PROGRESSIVO FIRMA DEL{JESSIONARID

1687CD2 i}

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione deila certificazione fiscale - (2) Al sensf deff'art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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ATTENZIONE: oo BN
| fogli di questo bollettano sono in carta chimica autoricalcante. -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di.compilare le dichiarazioni . _. .

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco, .

DICHIARAZION! "-"2*‘\ ;

ai-sensi dei] art. 39 della Legee 298/1974 delfart. 4 cel D M 134.79¢ della Legge 132/1987 w J
* 1 ~ -yt T 4 Lo e {
. e 1 _- 1' * LI L 1 '
A) TRASPORTO DI COSE IN.CONTG PROPRIO - > .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 cw L :

+ Il sottoseritto, titolare dj licenza all' auton'asporm d| €ose in oontu proprio - N SO
dmhlara che le seguentl cose-sang (%)’ N - ) Tl e Ty
[ sua proprietd; Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simill;

Qda esso predotte o vendute; Citenute in deposito in relazione al cantratto di deposito o

d‘prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Chprese in locazione;

. . Firma leggibite de! titclare
(o del suo legale rappresentante)

~

~

B) TRASPORTO OCCASIONALE 1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

~
I} sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in ¢ento proprio n.

dichiara che !e seguenti cose sono (*): .,
3 ¢i sua proprietd; [ prese in comodate; O prese In Yocazione; ’ ' ]

¢ costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigenze

Finna leggibile del fitolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Vipotesi o le ipotesi cha ficorono.
N.B - dichiaraziona B) va fatta anche nel caso che il trasporto, olire che essere occaslonale, camprende cosz che ﬂEWano fra quella preﬂste
nella licerza e va quindi aggiunta a quella di cui affa lettera A). R



SpA

Azicrde por lo Moblta eoll'Arca di Tarente

“VERBALE D! COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

eus 634 )

Il giorno Q/QZ{'@_, dlle ore 3@ presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

werbale di coliqudo” inerente | lavor indicati in intestazione, esegulti dalla ditia
D RAEO autorizzati con "Ordine dl esecuzione del lavorl” prot.MG 24 29 del -

23 /o120,

Sono present
per AMAT: . M/ , in possesso del profilo professionale di “"Capo Unita

tecnico Orgc:nnzzc1 ftiva™ par. 230 (min. 170).
- perAMAT: __Z! 21l

-) Eventuall osservazioni:

....l..‘.lilll..ll..l.I.....lIllI.l‘..l..lll!!U......lUlIllll.l..lll'!lll!l..'l‘...."..

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEL.1): ETrosImvo [ ] NEGATIVO

(barrare 1l case che ricorre)




SpA

Azrendo per la Mebilta rell'Area o Taronts

[ mod. 472018 - AT | “verbate di cotiaudo”

Data: 09/02/18 |

{TUTR QUELLI PREVISTI NELL'QRDINE EMESSO, D IMPORTO PAR! O SUPERIORE A 100,00 €

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢) e d}, riporta tuttii ricambi, di importo pari o superiore & 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esltl della verifica

Inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

'\“*«a
\ B

a b c d )
"Eso verifica

Pr. Denominazione ricamble Quantitd Costo ricamb! sosittulti
sl NO

1 |s7qudgwTO CMGIAG-'TDA\{JK‘; }auw, 4 Ussos, 60

2 \rA0LAGELO Abﬁ'uasis!u. wetdy 32 4. 535.@

3 |Sp ETWAAR 4 436,50

4 — 2 % Ot bk

5 / |

$ 4

7

8

9

10

n

12

13

14

15

16

17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): 4 posiivo [INEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

esentqnie dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale dl coﬂt‘:udo"

l

Data: 09/02/18 \

( "-L/)



BOLLA | Data 04/02/2020 |
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 75.193

Numero commessa //M /{(f)'},

Data registrazione: | Autobus: 0694

04/02/2020 06:34:25 Autista ZIZZ] -ANTONIO

Localita avaria: DEP

inserita da: CAFARO VITTORIO

AVARIA NON CARICA ARIA, PORTA CENTRALE DIFETTOSA -

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito;

Invio ditta esterna: DA WA DRA 6"0

COIIaL.Jdoditta Qﬁw( ®n /AJJ t/ / o [ ZLMF

estoma: 231 10 hod' Lo 4 JM
rjz) Coere v EL&J

Data e ora #Z/w

restituzione

re

04/02/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti. 657 - (Tarantm



FATTURAELETTRONICA Id SDI:3324132218 Data SDI: 16/07/2020 11:44
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ' ' . " Destinatario
Off. Mecc DRAGO AMACT, Az, x |a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A
Via Taranto ZI. - C,P, 68 . Via C. Battisti, 657
74011 - Castellaneta - TA- 1T 74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA; [T0Q300200730 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale; DRGFNC42A01C138U
Regima fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJPTT
!“ﬁ'ﬁ"‘tht"ﬁra“ = - e m——— - it et b i = - o mmm—— - - - = - = noT e mm mmemen e = e =T '1
—_— R
Natura Documento ! Numero ] Data | lmporto Totale
Fattura 91/ 5000 2020-07-14 EUR 45,75

Causale

Veicolo - Targa: EH874FT, Telaio: WEB62804313103283 , KM: 992811, Descr Veicolo: MERCEDES - Mercedes Bus

' Dati ordine acquisto

Dati DDT

! Detaglio linee Fattura T T T T ) T

|
Descrizione 1 um | @& ' Pr.unitario | Pr.Totale | IVA
Targa: EHB74FT Telaio: WEB62804313103283 Mod: Med1-Mercedes 0 22 %
Bus KM: 992811
- PORTA FUNZONAMENTO IRREGOLARE LAVORO 203/2019 CIG: 0 22%
ZE428E56CF
- DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1.5 25,00 37,50 2%
" Dati Riepilogo ST T T T T T T T T T T T v e mm T e ey e
Natura/Esigibilita IVA I mwva Tmponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% i 37,50 8.25
T pagamenis | T T TTT T T T T remme e e e
IR N |
Condizioni Pagamento . Medalita s a Importo ! stituto ; IBAN
cadenza . . !
Pagamento completo /
i
Bonifico | 202008-30 | EUR 37,50 | UNICREDIT BANCA SPA [MOGA020087895H00104680582
i MASSAFRA :
e Y
Dati Trasmittente: [TOS006900962 - Progressivo Invio: 1883 (::r:'”“ \i i ’"‘/( \Y'.g,éw
100 ol e
" p— 6. 2020
!\L. p, W RE aarrl 7 Llb. 2

ST



FATTURAELETTRONICA

Mittente

E
! Off. Mecc DRAGO :
i Via Taranto ZI. - C.P. 68

| 74011 - Castellaneta- TA- IT

' P.IVA: 1T00300200730

i Cod. Fiscale: DRGFNC4A2A01C136U

! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

613

Id SDI1:3324132218 Data SDI: 16/07/2020 11:44
Formato Trasmissione: FPR12

Destmatano

e e o e

i

- A.M AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A
! Via C, Battisti, 657
74100 - TARANTO - TA- IT

[ P.IVA: [TO0146330733

, Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fatiura

e s i i o e e

1 Natura Documento Numero

:

| Fattura 1/ 5000

Causale

Data | Importo Totale

'
|
i
i
¥
'

U S P S U UL S SOy

| 2020-07-14 , EUR4575
3

A

e e o

Veicolo - Targa: EHB74FT , Telaio: WEBG2804313103283 , KM:

E [P

992811 , Descr Veicclo: MERCEDES - Mercedes Bus

i Dati ordine acquisto

Lo v b v e A ke e o e R T e e e .
Dati DDT
Dettagho linee Fattura
Descrizione " UM,  Qtd  Pr.Unitario ' Pr.Totale  IVA
Targa EHB74FT Telalo WE882804313103283 Mod: MeO‘l-Mercedes 0 2%
+ Bus KM; 992811

- PORTA FUNZONAMENTO IRREGOLARE LAVORO 203/2019 ClG 0

ZE428E56CF

. 2%

" — - SN S
. - DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA ! H ! 1.5 25,00 E 37,50 2%

Dati Riepilogo

TV —— S U

Al IVA Impanibile

{ i ,
! NaturalEsrglbilita lVA
S (smssmne det pagamanti)

22% 37,50

Dati pagamento

Data

Condizioni Pagamente Scadenza

Modalita

Pagamento completo

Bonifice  2020-09-30

Dati Trasmittente: [TO5008900962 - Progressivo Ivio: 1883

Importo  Istituto

EUR 37,50  UNICREDIT BANCA SPA
MASSAFRA

A

FI'UBAOZOOSTSQS‘I 000104680582

AT T 47 L. 0



VI STI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per sgperwsmne
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dali contabill Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faﬂura/\
\

Data scadenza pagamento

ILANGIO
per supervisione

——

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
MY
DATS L467 2000 |F'RMADEL RESPOW S IL RESP. UNITA' TECNICA
_ /-/-— _ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITR B DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DQIFF: [0(\,0740 FIRM(( m \

N\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione [avori

Data scadenza pagamento
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GP. D.EEM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RE ABILE
73020 _
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per superyisione \
DATA FIRMA DEL /DNSABILE W‘
75.8.45 N
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: SRR
verifica conferimento incarico o\
Conferimento del ....................cc........ POt vvveeiescrrervranears
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




CERTIR,
3 A5

AT 400lil0g, ‘o

S >

g

>
Sp.A. %%:

¥

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto g {ony]
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: G}B
SEZIONE 1 DITTA “ f) Q A’ CO ” LAV.: Qﬁ}v /2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollc e data ‘ /{03 ‘QJO ’
Presente in Tipo Allegato
POCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla

J

1. Bolla di avaria officina 0A e 67. ffg Q?log(!(

L

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-

cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

“I1|” della procedura) ot ¢ %6‘( A1 (96[‘{ 7 \/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) @ l/( C/ /10 05) '49/06[’(,? v

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

I o d firma Data Note:
Controllo eseguito da: ! z ’ 7 SF LT

SEZIONE 2 \

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: -

Rig

A /}‘zzoé W’é’ij’b’o
Data fattura: /{M Importo: : '%, 9

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma Data

02 SET.200

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n. 0010083/2019 del 19/06/2019 16:13:48

Azionda par fa Mobilitd nofl’Areo di Tatanto

Spettle
Lavoro n, 203/2019 DRAGO OFF. MECC.
' Via Taranto Z1.C.P. é8
74011 - Cosiellaneta {TA)
Fax n.099 8833397
OGGETTO: BUS AL 673 - Ordine di esecuzione dei lavorl per DIAGNOSI ANOMALIA PER

FUNZIONAMENTO PORTA ANTERIORE IRREGOLARE ~ ORDINE A CONSUNTIVO

CIG ZE428E54CF

Visto che:

a. con autorizzaziorie della Direzicne Generale, in data 12/06/2019, si & autorizzate lintervento
sul bus e sulla lavorazione in oggetio;

b. il preventivo, pervenuto in data 12/06/2019, assunto al prot. 2664/19 del 12/06/2019,
formulato a seguito dell'intervento svolto in AMAT, indica il costo totaie del'intervento in €
37.50 ¥ IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione del lavori alle sequenti condizioni:
costo dell'infervento: € 37,50 + IVA:

—
.

tempe di esecuzione dell'intervento: n.a.;
penale per ritardata consegna: n.a.;

2

3

4. garanzia sull'intervente: 1 anno;

3. consegna auiobus: intervent: .volto c/o Officina Amat;
)

. redazione de parie di AMAT 42l "Verbale di collaude” presso la sede AMAT: n.a. (si cllega
bolla di avaria);

7. Condzionl di pagomento: 60 gg DFFM

K&
ll Diretjorg Generale
Ing. Mistifw@ Dicecca

Iﬁod. 3/2018 - AT | "Ordine di esecuzione del laverl " Data: 09/02/18 j




0009664/2019 del 12/06/2019 17:13:49

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

OFFICINA MECCANICA _\ﬁ'?;. :
E DRAGO \ ) @ @

Sede Lagals, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Dor. Flsc. Mercedes-Benz =X SR E]
Via Taranto Z.J. - C.P. 68 - Tel. 000 BR3327 '

PRSI TOU CATELLMETAG) | earmen vorTH arsarien s
Sito Web: www.officinadmgo.t
E-mall: iInfofoMcinadrago.it Baisica Hpao Divizlon Autamative
[ Cliente B
448 AM.AT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.
Vla C. Battistl, 657
V1 S W Anal S 74100 TARANTO TA
oo A- QNSO NTW P.valC.F: 00146330733 1001456330733
“\— V,
[ TipoDoc: LO  Ordine dl lavoro officina Numero: 422 Del: 12/08/2019 ]l Pagina 1 di1 !
(Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cand.Pag : Spill Payment BB60gg FM [ Agente : )
L Articolo Descrizione UM Q Prezo Carico Sco-1 Sco-2lmporto riga CI  Coli J
Targa: EHB74FT Telalo: WEB62804313103283 Cod.Az.: 673 Gar: - Km: 992811
Mod: Me01-Mercedes Bus VAN: Cont.:
PORTA FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
DIAGNOS] PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0.00 0,00 37,50 sp
Operazlone con scissione di pagamento — Art. 17 ter DFR 633/72
[ Note:
(" Totate mancdopera Ttals ficarnbl Toomo 3
Cre: 1,5000000 Importo; 37,50 0,00 37,50
I Ibile: I
( Firma per Accettazione [ mponbie 37.50
[Iua: 825 ]
[Tmala: 45‘75j

wwrnma @ con=enso LEGGE 8758 tuleln o privacy. Eve. dall sona tittedl per fa finalita proptie Incromts | nogt rmppertl commerciah, in assenza di va formale GNsEnso o riteniemo autorizzal a inlo matmento
* = Sconto merce




BOLLA

DI SEGNALAZIONE AVARIA

Data 09/0612019
Numero problema 67.758 |

Numero commessa l@%@% 1

Data registrazione:

09/06/2019 22:20:51

Autobus

FUMAROLA GIUSEPPE

Localita avaria:

inserita da:

LIuZZ! -ALDO

P:(jRTA:ANTERlQRE DIFETTOSA -- DISPOSITIVO SICUREZZA

B -
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- ESSEOUS A0S\ CerTRBUs G”QU'QE‘C_;} LZ«»I@GI 1§

Data - Orario - Operaton

Intervento eseguito:

e

Mod -
Y

,%D/wm

@owé/ﬁ,f | /é/(j
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3324124797 Data SDI[: 16/07/2020 12:10
Formato Trasmissione: FPRL2

Mittente

Destinatario

Off. Mecc DRAGO

Via Taranto ZI, - C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA-IT

P.IVA: [T00300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

MRl S =~ T T T T T e e e i i e s ,.______.}
Natura Documento I Numero ;E Data Importo Totale
Fattura 897 5000 2020-07-14 EUR 4.457,92
Causale

Veicolo - Targa: PWSG6LS |, Telaio; WEBG2808313112297 , KM: 868414 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

Dati ordine acquisto

Dati DDT

" Dettaglio linee Fattura

I Dati Riepilogo

|
Articolo Descrizione UM ! Quta | Pr. Unitario | Sc/Magg. | Pr. Totale I IVA
Targa: FW966LS Telaio: WEBG2808313112297 0 2%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 8568414
- RIPROGRAMMAZIONE CENTRALINA MOTORE o 2%
LAVORO 138/2020 CIG: Z382C9684D
- CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICO H 55 25,00 137,50 2%
- SOSTITUAONE PRESE CENTRALINA H 35 25,00 87,50 2%
MOTORE
- SOSTITUZIONE E PARAMETRIZZAZIONE H 4.5 25,00 112,50 2%
CENTRALINA MOTORE
A0014463340 | CENTRALINA MOTORE PZ 1 3.656,30588 -15% 3.107,86 2%
AD045450426 | SCATOLA SPINOTTI 55 PZ 1 61,35204 -15% 52,15 2%
AD001531122 | SPINA, 16 POU/ PLD Pz 1 5,52 5,52 2%
AD004405398 | SOFTWARE PZ 1 151,00 151,00 2%
e e e e e e — —




- P

Natura/Esigibilita IVA Al IVA ! Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 3.654,03 803.89
- Dati pagamento o Tt TTTTTn T T o e e s m men “"’"’;
Condizioni Pagamento Modalita | _ DA Importe | lstituto IBAN

_ 9 i Scadenza RO

Pagamento completo / i

Bonifico 2020-09-30 EUR 3.654,03 | UNICREDIT BANCA SPA MTO6AD; £1878951000104680582
MASSAFRA ] N

Dati Trasmittente: [TOS006900962 - Progressivo Invio: 1885

Versione Style 2.8.1

_'“______,—..—-'W"‘""' | _':f'-\ A
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428

FAfTURAEEETTRONICA 1d SDI1:3324124797 Data SDI: 16/07/2020 12:10
_ L o i e Formato Trasmissione: FPI}}E
\ Nhttente . Destinatario : ) i
- Off. Mece DRAGO i AMAT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via Taranto ZI. - C.P. 68

74011 - Castellaneta- TA-IT

P.IVA: ITO0300200730

Cod, Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale; RFO1 (Regime ordinario)

| Via C, Battisti, 657
| 74100 - TARANTO - TA- IT

} P.IVA: TT00146330733

! Codice Utficio: SWKJIPTT
!

Daﬁ Fattura
{ Natura ll;o:me;nto. TNumero | 1 Déta Irﬁporto Tc.\tale. i
E Fattura ; 89/ 5000 . o { 2020-0714 i EUR 4.457,92
| Causale

!I Veicdlo - Targa: FWSEELS , Telaio: WEBB2808313112297 , KM: 868414 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

I Dati ordine acquisto ¥ . ,
P L R b
| Dati DDT
Lsmt dmerldn o e o Ao e e e . et bainn e T R P et o e
Dettaglio linee Faitura . .
T T — . — } e oo i e i i i o e,
Articolo Descrizione B U7 R o X = Pr. Unitarlo ' Sc/Magg. , Pr.Totale  IVA
PEIREI tm s ek it B R e e mim mn GRS s W01 e Aur e - - e . S m e e e e e e e
" Targa: FW66LS Telalo: WEB62808313112297 0 2%
+ Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 868414
B s r t e e
: - RIPROGRAMMAZICONE CENTRALINA MOTORE o . } %
. . LAVORO 138/2020 CIG: Z382C9684D ‘ . . : !
! | T : K ‘[ ey
I - CONTROLLG IMPIANTO ELETTRICO i H ; 5.5 | 25,00 137,50 - 2%
| - SOSTITUACNE PRESE CENTRALINA ' H | 35 | 2500 LoEnE0 1 2%
{ MOTORE ' ~ , : '
T i ; y ; ;
! - SOHTMIZONE E PARAMETRIZAZONE ’ H 45 | 25,00 | ., M250 , 2% .
CENTRALINA MOTORE i ‘ | ‘ !
; 1 - s ] H T i
. ADD14463340 - CENTRALINA MOTORE Pz . 1, 36563058 -15% | 31078 [ 2%
3 8 I 1
F i 1 ) ’ - ! '
y ADD45450426 SCATOLA SPINOTTI 55 ' PZ 1 ¢ 61,3524 ! A5 % 5215 ¢+ 22% -
; , i :
S - i f h
A0001531122 SPINA, 16 POLU PLD Pz ' A 5,52 < BB2 1 2%
AODD4405398 SOFTWARE PZ 1 151,60 ' 151,00 * 2%

Dati Riepilogo

T T



A

ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
ervisio

Determ. A.D. n® del per Sf’p risione

DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO * UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE IL RESP. UNITA' TECNICA
) per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .........ooeevveeereererin, () O
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




r ] TTOT T s s e e - - - T B T T T e e
Vibstera/EXISEIRG VA Al IVA Imponibile ; Imposta
. v i . £

S (scissione dei pagamenti) : 22 % 3.654,03 i 803.89

| .

Dati pagamento . | - -
| . i — 7 - - l
i Condizioni Pagamento : Modalita ScaDj;anza Importe i Istifuto IBAN
] i i
{;’agamenlo completo
{ . ; 1 .
‘ i Bonifico  202009-30 i EUR 3.654,03 | UNICREDIT BANCA SPA MDEA0200878951000104680582 .
i ) MASSAFRA
|

Dati Trasmittente: TO50063009562 -~ Progressivo Invio; 1885

Versione Style 2.8.1



vV ISsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
- = verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del .

DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

" UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

[L RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n, del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/)

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

data scadenza di pagamento presunta / {\
DATA FIRMA DEL RESP(NS IL RESP. UNITA' TECNICA
t 74416, 2020 per supervisione

e

IL RESP. UNITA' CONTARILI E BILANCIO
per sg‘pervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

%T:\(OW FIRMA (M \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor;

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG_D EEM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 SET.2.1) ‘é&g

DATA FIRMA

IL RESPONSA NITATECNICA

per supervisione X
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
14 SET, 2:2)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..........coveveveviieeereens = N

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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o100 :"
S.p.A

,_
Azienda per lo Mobilitd nell’Area di Taranto
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 128

Z)
7
[

ARA Q.
UM gy

-

% SINCERT

SEZIONE 1 pITTA “ - BAMEO " 1av.: 3¢ /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data l JM/‘ g? S ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina Ow C 16 648 ) 5/03
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore @K C 2’“5 “%}bg

3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto )
“lI” della procedura) OK C 5& 63 3{ 03

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) o < 5560 E)Z/Q U
. . |6weD:D:Treméssodal riparatore di consegna bus @g( C /{ L. [4 | _a%/ouﬂ:

/. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

iy HECE O 4o

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro- | £ @ / 2;7, o
cedura ({
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: - . —-
R N il OK © | b564 OZ/O[{
firma Data Note:
Controllo eseguito da: I @ ! 924 SET. i
SEZIONE 2 =

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 35 / 5080 | Data fattura: AW}O—_HZQ'LD Importo: € 3651{ 10_3+IVA

NOTE
Capo Unita Tecnica: firma 1 ![ il Datg | SET. 2870
——
3 o . Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione™ | Data: 15/12/2017 i Rev. 02 I

pag. 1
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0005560/2020 del 02/04/2020 10:08:32

ipA
Azianda por lo Mobilitd nel'Aren di Tarona

Spett.le

Lavoro n.138/2020 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta {TA)

Fax n,099 8833397

OGGETTO: BUS AZ. 728 - Ordine di esecuzione dei lavori per SOSTITUZIONE CENTRALINA MOTORE
ClG Z382C9684D

Visto che:

con d.d.t. n. 219 del 26/03/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 27/03/2020, assunto al prot. 5453/20 del 31/03/2020, indica il costo totale

dell’intervento in € 3.654,03+ IVA;

Tanto premesso, si emette ordine di esecuzione def lavori alle seguenti condizioni:

1.

costo dell'intervento: € 3.654,03+ IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni decorrenti dalla data di ricevimenta della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per cgni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna cfo Amata vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modeilo predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che [a Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla; verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale,

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

(\,’\MM

K Y M A Azienda per [a Mobilitd nel’Area di Taranto S.p.A,
Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o B l L. I T ‘A Via Cesare Battlst], 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 7793247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pac.amat.ta.lt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers,




Fwa: Relazione Preventivo az 728
g

Oggetto: Fwd: Relazione Preventivo az 728
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 02/04/2020 08.10

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare x bus 728

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Relazione Preventivo az 728
Data:Wed, 1 Apr 2020 12:48:41 +0200
Mittente:Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>
Rispondi-a:mino.drago @officinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, accettazione@officinadrago.it
CC:unitaofficina@amat.ta.it, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
Service <service@officinadrago.it>

0005551/2020 del 02/04/2020 08:26:37

Seguito il ricovero per I'avaria gestione Motore (testato con Texa generico)
abbiamo dapprima eseguito una attenta analisi in diagnosi Mercedes
avaria interruzione linea Can Bus.

abbiamo eseguito diverse prove di controllo e test impianto autobus.

Ulteriore prova di funzionamento con centralina PLD (Generica senza codice chiave di ns
Proprieta’ Officina)

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

la utilizziamo solo per prove di Test.

Anomalia scomparsa, si deduce che un componente interno PLD(centralina Motore EUROS5)
interrotto.

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe.
Omniplus

ZF Service partner

VOITH Service

Always by your side

Mino Drago

Officine Meccaniche Drago srl
Z.I. San Basilio - Mottola (TA)
Tel. +39 099 8833276

Fax. +39 899 8833397

Mob. +39 335 7893682

1di3 02/04/2020 08.21



Fw;l: Relazione Preventivo az 728

4

Amat S.p.A. Protocelle In entrata n. 0005551/2020 del 02/04/2020 08:26:37

2di3

mail mino.drago@officinadrago.it

web www.officinadrago.it

I 01/04/2020 9.59, Unita Tecnica ha scritto:

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe.

bungiorno

mi serve relazione su necessita di cambiare centralina

grazie

DP

I 31/03/2020 12:33, accettazione@officinadrago.it ha scritto:

Buongiorno,

In allegato Vi invio il preventivo.
Cordiali Saluti
Accettazione

Officina Drago

Zona Industriale San Basilio Mottola
74017 TARANTO

Tel. +39 099 8833276

Fax. +39 099 8823397

e-mail: accettazione®@officinadrago.it
ci trovate all'indirizzo internet www.officinadrago.it

Arienda per fa MobIith notTArea di Taranio

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA TECNICA  AMAT. S.p.A,

Via Cesare Battisti, 857" - Taranto
@ 099 7356-230 [nl 059 7356-252 E 34R-4913604

@ umtatecn!ca@amat ta.it @ wwiw.amat.ta.it

Omniplus
ZF Service partner
VOITH Service

02/04/2020 08.21



Fwd: Relazione Preventivo az 728

0005551/2020 del 02/04/2020 08:26:37

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n,

3di3

Always by your side

Mino Drago

Officine Meccaniche Drago srl
Z,I. San Basilio - Mottola (TA)
Tel. +39 099 8833276

Fax. +39 099 8833397

Mob. +39 335 7893682

mail mino.drago@officinadrago.it

web www.officinadrago.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf

213 bytes

02/04/2020 08.21



OFI‘ICINANIE CCANICA

Sede Legale, Do Fisc. Ub. Es. & L.uogo Cons. Doé. Fisc.
Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tol, 099 86833276

Fax. 089 BE33397- 74011 CASTELLANETA (TA)
RIVA (0300200720 — Cod. Flac. DRG FRC 42A01 C135U — C.C.LA A 74130

Sito Web: www.oﬁ!clnaﬁmgo 14
E<malil; Info@oﬂiclundmgo.lt

Sarvits

fivat Divisios J§

Mmcedes,Benr -
paRTNER VOITH

= F—p g R EN
ZF. Servicos Partnar

Automotive

's ™~

Luogo di destinazione:
AMAT. Az. x1a Mob. nell'Area di Taranto S.p.A.

rCliente

448

Via C. Battisti, 657

AM.AT. Az. xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

VIA Cesare Battisti, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA PlvalC.F: 00146330733 /00146330733
\ Cel.;3484913604
[ Utente: 38 glamni JPag 1ait
[Tipo Doc: B1 D.d.T. Documento di traspertc Numero: 144 Data: 27/04/2020 ][Lista: L1 196]
[Banca: UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA ][ Agente: j
(Cond.Pag: ~ Spit Payment BB 60gg FM ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1Sc0-2 Imparto CI Collﬂ
CENTRALINA MOTORE 1,00 1
S1 RICONSEGNA AUTOBUS AZ 728 DOPO 1,00 1
LAVORAZIONE
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
- 4
ofe {4 %0 M,o;eau%a - 73
—_—
1 Note: ][NO‘S TrESPOﬂO: )
( ettore Porta: T.corpo )
P. iva: Iscr. Albo
\, s
Imballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imponibile: ]
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spesse C: 0,00
L Tot. spese: 0,00 ; lva: ]
Traspurlo: Data e ora Inizio: Aspettc Beni: Totale: ]
Destinatario 27/04/2020  12:09:59 AVista
- r o R
Causale: Tot Peso Volume (m): Colli: Conducente: Destinatari
Vendita 0,000 0,00 1 , |

= Sconto merce

7/
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Azienda per la Mobiité netvArea ¢ 73"
74121 TARANTQ - Via Cesge Mo 2.7

it

iy

DUVUNENIV Ul IRADFUKRIV

(D.d.t.) orr a120011408.1908 DR 695 do 21122095

N. '_6 ! _9)_ del MO_Z_QJ

a menzg,
2087 . ‘.ug‘._,?‘-"..g_ ‘l.ﬁ‘; -
Tel. 03;?;53 ri ﬁ}(:]fzs;:ﬂi':ﬂ et 1 vettore ") cedente L] cessionario
CICDONATY Do, Dipedemia Do "_:.:_:':; Part=a=v 300 L LESTRAZONT i Bve syt =4 =d;gasmem— [yl

DAL D RAGO
7\,

- {DTOA -

Shp BASILID

omd

CEa3ALE DEL TRAGPORTD

A | AvoBys

DESCRIZIONE, DE} BENI {natura e qualita)

Az, of°

5. ORD. & DEL

7 nconto
] asaido
IMPORT® -

28

Pch, R PRYAATIA ¥ ovi

Ce .

Hoors. © PR TPRORLE MG

N OREGOLA Z{0VE

ASPETTO ESTERIORE Dil BENI K. CoLl

A hhsTa

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domlicilio o Residenza

DATA E. ORA DEL RITIRO

b )

||||1[||1 AN

cedente

Consegna o inizle trasporto a mezo =
cessionario

7603201 | LT,

ANNOTATIOND - VARIADCN]

NMERQ FROCRESSIVO @ | Fil FESIANG [}
!
r> Attald Q. l/ya <

651203033 (a)

(1) Sola in caso di utilizzo in sastituzione delia certificarions fiscale,
{2) Ai sensi deli'art. 3, comma 2, det 0.8R. 441/97 e successive modificazion!



. T *  ATTENZIONE:
1 fogii di questo bollettatio sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a fogiio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi defl'art. 39 della Légge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13:4.79 e della'Legge 132/1987

.

A) TRASPCRTO DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara ¢he le seguenti cose sono [*): -

. ra !
O di sua proprietd; * ' 0 da esso elaborate, trasformate, rigarate o simili;
0O da esso prodotie o vendute; 3 tenute in deposito in relazidne al contratto di deposito o

O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistate o a vendere.

[ prese in focazione; - t .

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERICRE A KG 3.500

1l sottoseritto, titolare di licenza aliautotrasporto di cose in conto preprio n. '
dichiara che le seguentt cose sono (*}.

-

D di sua proprieta; [ prese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggiblle del ttotare -
(0 del sup legale rappresentante)

{*) Dichiarare Tipotesi o Ie ipgtest che ricorrono. N
NB. - la dichiarazione B) va fatta anthe el £3s0 che [l rasporto, oftre che essere occasionale, comprende cose che rientrand fra quelie previste nefla
Iipenza e va quindl 2ggiunta a quelia di cul alla ettera A).

-
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Amat S.p.A. Protocollo In entraka n.

exsT EM.q
3 SIS
Qr:

e
OFFICINA MECCANICA 2 ﬁ’

DRAGO :;\ J
L

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E'LuogB__Cona. Doc. Fisc. Mercedes Benz BSE=ETrER]
Via Taranto Z1. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276 ’
. 099 8833397 7 CASTELLANETA (TA
mff:qagozoono- Cod. Fla:.og}!G FNRC 42A01 mMU—é.c.L)A.A. TA130 PARTNER VOITH ZF Sanvices Partnar
Sito Wob: www.officlnadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it Survicy Read Divislon Autamotive
Cliente
446 AM.AT Az x la Mob.nell'Area di Taranto

S.p.A.

Via C, Battisti, 657

74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 207 Del : 27/03/2020 ] Pagina1dit '
[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : J
[ Articolo Descrizione UM QG Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga Gl Colli ]
Targa: FW966LS Telaio: WEBG62808313112297 Cod.Az.: 728 Gar.: - Km: 868414
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
RIPROGRAMMAZIONE CENTRALINA MOTORE 0,00 0,00
CONTROLLO IMPIANTO ELETTRICC H 550 25,00 0,00 0,00 137,50 SP
SOSTITUZIONE PRESE CENTRALINA MOTORE H 350 25,00 0,00 0,00 87,50 SP
SOSTITUZIONE E PARAMETRIZZAZIONE H 450 25,00 0,00 0,00 112,50 SP
CENTRALINA MOTORE
AD014463340 CENTRALINA MOTORE PZ 1,00 3.656,31 15,00 0,00 3.107,86 SP
A0045450426 SCATOLA SPINOTTI 55 PZ 1,00 61,35 15,00 0,00 52,15 SP
AD001531122 SPINA, 16 POLI/PLD PZ 1,00 5,62 0,00 0,00 552 SP
A0Q004405398 SOFTWARE PZ 1,00 151,00 0,00 0,00 151,00 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
[ Note: ] )
L
[ Totale manodopera Totale ricambi T.compo
Ore: 13,5000000 linporto: 337,50 3.316,53 3.654,03
( ) . [ Imponibile; 3.654.03 ]
Firma per Accettazione —
&a: 803,89 ]
( Totate: 4.457.92 )

\
Infarmaliva & consenso LEGGE 675/96 lutela o privacy. | vs. dati sano tratlati per le finalita proprie incrent] 1 nastri rapporti commerclall, in assenza di va lormale dissensa ¢i riteniamo aularizzati a lale trattamenilo.
* = Sconto merce




Azionda por la Mobilitd aell’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO”
{Punto "VI" della procedura)

us 7L )

i giornoﬁ’ @_-(JLO . alle ore As 55, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta
bRQG'@ . autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. d0556 O {20 del -

ngog, [ 0.

Sono presenti:
- per AMAT: CE:&/ . in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

L)

tecnico Organizzativia” par. 230 (min. 170).
- peramar_ PORZL O

SEZ. 1: RELATIVA.ALLAVORIESEGUIT]

4

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

o G240 R RS T O

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): %osmvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

gjemcnfe dell’ AMAT



all Sp.A.

Azienda por lo Mobilitd noll'Areo di Taronto

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELL! PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d)}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede [a sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e);

a b [ d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulli
b1 | NO

L]

' lCvvmmenn  YIGORE 4 1301 d6 | X

2

3 /

4 ot S st nﬁV'

5 g //

[ /

7 /

8 /

9 ~

\

\

\

\

\

\

\

-

—
-3

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): gposmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricomre)

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




i ‘"B OLL A Data 25/03/2020
76.618

Numero commessa / 41 i f‘,‘lg‘(

I3 BEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema

Ltz ragistrazione: Autobus: 0728

LEMHZ020 13:25:47 | Autista  ZIZZARI ROMEO

Jeelits avaria: DEP.

iz der DI PONZIO CATALDO

TP SHEN AVARIA MOTORE,IL BUS SINGHIOZZA, SPIA MOTORE ACCESA +

FUORIUSCITA REGOLAZIONE MOTORE

[zla - Orario - Operatori - Intervento eseguito: E{ 50T L

ZEOS ConTRALISA HOToASE A NTTA  DRAGS

AL DL SoSTH

——

i dita esterna: \DMGQ 2’6[ O%/ 20

LCodlauclo citta

PO @iNE .

Tl oorE

i a0

irma Operatore

N
<

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti. 657 - (Taranto)
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